COPPA MONTE AVENA

FEDERAZIONE ITALIAN v
f Cronome”tl"liAsNt? 11 TROFEO NICCOLO' E MATILDE DE SANDRE
,C-P SLALOM GIGANTE Associazione

Cronometristi

CLASSIFICA SOCIETA' PER SOMMA PUNTI TABELLA

POS  NUM NUM CONCORRENTE TEMPO  TOTALE
PETT  CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO  COM COD. SOCIETA’ PUNTI
1 BL34 FELTRE 1563
7 12 54815 BOARETTO Cristiana 1968 VE BL34 FELTRE 1'08.01 124
6 15 15178 PALMINTERI Vittore 5246 1969 VE BL34 FELTRE 52.30 336
12 29 02EF3  GASPERIN Stefano 63.44 1971 VE BL34 FELTRE 53.74 301
18 37 4H6V3  GIOP Stefano 76.08 1967 VE BL34 FELTRE 54.20 267
29 50 73MTT D'AMBROS Giovanbattista 106.25 1983 VE BL34 FELTRE 56.40 205
33 47 02R4C SCOPEL Fabrizio 103.66 1973 VE BL34 FELTRE 57.10 182
50 57 01Y1K  SCOPEL Andrea 126.26 1969 VE BL34 FELTRE 1'01.31 85
54 64 865EE  MARCON Andrea 160.57 1969 VE BL34 FELTRE 1'02.41 63
2 BL0O8 CROCE D'AUNE 1132
7 80 02R8D DA DEPPO Raimondo 1974 VE BLO8 CROCE D'AUNE 52.61 330
15 56 19J0V.  MARCHETTI Andrea 12253 1986 VE BL0O8 CROCE D'AUNE 53.87 284
23 44 35CV7  FABIANE Alex 89.43 1984 VE BL0O8 CROCE D'AUNE 54.79 239
39 51 06KTD DE CARLI Walter 107.07 1970 VE BLO8 CROCE D'AUNE 58.06 148
42 68 54744 DE BARBA Peter 184.16 1974 VE BLO8 CROCE D'AUNE 58.56 131
3 PD26 SKI 1 TEAM 882
32 66 HAJ2W  ZEN Andrea 163.07 1978 VE PD26 SKI 1 TEAM 56.78 188
34 52 DAW9Z GIOVANNONI Umberto 109.88 1967 VE PD26 SKI 1 TEAM 57.16 176
45 58 63ATL BONATO Enrico 128.30 1963 VE PD26 SKI 1 TEAM 59.45 114
47 59 MO5MX TOSATO Marco 14129 1963 VE PD26 SKI 1 TEAM 1'00.21 102
51 65 HA0O6R MIOTTO Andrea 161.07 1967 VE PD26 SKI 1 TEAM 1'01.74 80
53 55 5AT87 ZABEO Andrea 121.02 1960 VE PD26 SKI 1 TEAM 1'02.14 68
55 76 HA17D  SCHIANTI Andrea 317.31 1963 VE PD26 SKI 1 TEAM 1'05.79 57
57 79 5ATFA  LANCIOTTI Stefano 1961 VE PD26 SKI 1 TEAM 1'07.45 46
60 74 74NM8  BALDISSEROTTO Maurizio 28458 1964 VE PD26 SKI 1 TEAM 1'09.73 28
62 78 M033D GUIDOLIN  Paolo 1969 VE PD26 SKI 1 TEAM 111.15 17
64 77 NOOYN  SLAVIERO Michele 1989 VE PD26 SKI 1 TEAM 1'16.76 6
4 BL66 AURONZO 847
2 3 73PY1  DE GERONE Ludovica 143.75 1992 VE BL66 AURONZO 53.87 279
2 24 053M2  MONTI Christian 4385 1969 VE BL66 AURONZO 50.71 358
28 61 73PY6  VECELLIO GALENO Simone 148.97 1993 VE BL66 AURONZO 56.36 210
5 TV27 CRISTALLO 831
10 25 3WNPL BISCARO Daniele 59.38 1967 VE TV27 CRISTALLO 53.34 313
13 21 3VW5V  GIRARDI Cristian 60.87 1973 VE TV27 CRISTALLO 53.78 296
26 36 3VW5W GIRARDI Giansilvio 75.06 1969 VE TV27 CRISTALLO 55.32 222
6 BL60 SUPER CADORE 825
4 4 04KYN TESTON Caterina 159.86 1979 VE BL60 SUPER CADORE 1'02.21 217
18 14 54ARR VALMASSOI Ferruccio 59.54 1972 VE BL60 SUPER CADORE 54.20 267
30 32 635XP  GIOPP Giovanni 69.84 1962 VE BL60 SUPER CADORE 56.53 199
40 38 015E1  LARCHER Stefano 76.71 1956 VE BL60 SUPER CADORE 58.10 142
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POS  NUM NUM CONCORRENTE
PETT  CODICE COGNOME e NOME

7 BL65 POL. CAPRIOLI
10 13 DASPP  MENEGUS Caterina
3 16 152WR SIORPAES Roberto
8 23 ODR9C LACEDELLI Antonio
56 71 636ER  MADELLA Claudio
58 72 54EF9 DE SANDRE Amedeo
61 73 HANKK DE SANDRE Adriano

8 BL28 PONTE NELLE ALP
5 35 633MY  REDOLFI Francesco
38 49 54D07 REDOLFI Marco
49 67 633MT  CAVALLO Marco

9 Tv36 VALDOBBIADENE
4 27 059FK  BRONCA Stefano
25 42 91WPD BRONCA Fabio

10 RO03 ROSA ALPINA
9 17 35MRT DEGLI ESPOSTI Carlo
24 28 01CCK DEGLI ESPOSTI Leonardo

1" BL35 18
5 6 1LOWE CARRARO Silvia
1 26 4L9W4  PARTELI Mario

12 TVv37 NOTTOLI
8 9 DODRT ZANGRANDO Lucia
35 30 4HC8M ZOCCARATO Diego Raul
36 22 125K1  ALBERONI Claudio
48 53 OEKT2 CECCATO Alberto

13 BZ24 TAISTEN RAIFFE
21 60 733R7  PLANKENSTEINER Klemens
27 46 10WMJ STOLL Markus

14 VI39 MARZOTTO
6 7 81FC8 SIMIONI  Claudia
17 33 031L8 BENETTI Massimo

15 TV40 ASOLO
14 20 879RN D'AMBROS Valdimiro
43 39 879RW RECH Emanuele

16 PNO6 PORDENONE
1 2 74D7D  SANTINI  Camilla

17  TV14 PLAYLIFE SPORTS
11 18 4H7XC TEMPESTI Leonardo

BL69 VALZOLDANA
30 45 01892 MAIOLI Marcello
46 19 00ADX FERGNANI Marco

19 BZD2 ASV REIN
16 40 901XL  KNAPP Alexander
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SOCIETA’

822
POL. CAPRIOLI
POL. CAPRIOLI
POL. CAPRIOLI
POL. CAPRIOLI
POL. CAPRIOLI
POL. CAPRIOLI

586
PONTE NELLE ALP
PONTE NELLE ALP
PONTE NELLE ALP

575
VALDOBBIADENE
VALDOBBIADENE

552
ROSA ALPINA
ROSA ALPINA

550
18
18

526
NOTTOLI
NOTTOLI
NOTTOLI
NOTTOLI

466

TAISTEN RAIFFE
TAISTEN RAIFFE
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MARZOTTO
MARZOTTO
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ASOLO
ASOLO
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PORDENONE
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TEMPO

1'17.23
51.05
52.70

1'07.10

1'07.71

1'10.22
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54.03

TOTALE
PUNTI

31
353
324

51

40

23

341
154
91

347
228

319
233

186
364

93
171
165

97

250
216

155
273

290
125

310

307

199
108

279

GC/2




POS  NUM

PETT

20 41
41 .2
44 54
3 5
2 3
37 43
52 63
9 11
63 75
59 69

NUM
CODICE

3WNNV

5AXN5
63LLF

COLLE

01PD2

35M23

86HTD

HAMLP
03FC8

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

20 TS13 SAl TRIESTE
LACEDELLI Romano

Tv33 TREVISO
DE LAZZARI Davide
PIOVESANA Nicola

22 TV09
COLLESEI Monica

MASER
23 VE0O6 CARIVE ASD
CHIOZZOTTO Filippo

24 PD14 PADOVA
DI MARINO Leonardo

25  Tv29
D'AGOSTIN  Lucio

MIANE

26 VE21 SERENISSIMA
BECHI Anna Maria
PORTANTIOLO Giorgio

27 PN10 CASARSA S VITO

4HCWW GRUARIN Stefano
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256
SAl TRIESTE
256
TREVISO
TREVISO
248
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245
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159
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74
MIANE
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SERENISSIMA
SERENISSIMA
34
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